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Decyzję podatkową przyniesie urzędowy doręczyciel -
czytaj całość
Od połowy lutego, od poniedziałku do piątku w godzinach od 16.00 do 20.00 i w soboty od 9.00
do 20.00, pracownicy Urzędu Miasta, będą doręczać mieszkańcom Czeladzi decyzje podatkowe.

08 stycznia 2018 Decyzję podatkową przyniesie urzędowy doręczyciel - czytaj całość
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Orszak Trzech Króli za nami - czytaj całość
Tegoroczna edycja Orszaku Trzech Króli za nami. Impreza organizowana przez Miasto oraz
parafie: św. Stanisława Biskupa i Męczennika, św. Wojciecha Biskupa i Męczennika oraz św.
Mateusza Apostoła, spotkała się z dużym zainteresowaniem ze strony mieszkańców Czeladzi.

08 stycznia 2018 Orszak Trzech Króli za nami - czytaj całość

„Migracje zasadą zachowania równowagi" w GSW
"Elektrownia" - czytaj całość
GSW „Elektrownia” zaprasza na wystawę zatytułowaną „Migracje zasadą zachowania
równowagi", którą oglądać będzie można od 11 stycznia do 11 lutego 2018 r.

05 stycznia 2018 „Migracje zasadą zachowania równowagi" w GSW "Elektrownia" - czytaj całość

Zbiórka przedmiotów na licytacje WOŚP - czytaj całość
Ogłaszamy zbiórkę przedmiotów, które będziemy licytować podczas 26. Finału Wielkiej
Orkiestry Świątecznej Pomocy.
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03 stycznia 2018 Zbiórka przedmiotów na licytacje WOŚP - czytaj całość

Sylwester 2017 za nami! - czytaj całość
Mieszkańcy zgromadzeni w sylwestrową noc na czeladzkim rynku bawili się przy największych
światowych i polskich przebojach minionego roku. Punktem kulminacyjnym imprezy był
imponujący pokaz fajerwerków.

01 stycznia 2018 Sylwester 2017 za nami! - czytaj całość

76. rocznica wybuchu w łaźni miejskiej - czytaj całość
W piątek, 29 grudnia o godzinie 12.00 pod pomnikiem poświęconym "Pamięci Członków
Związku Orła Białego Którzy Zginęli w Czasie Okupacji Hitlerowskiej" odbyła się uroczystość
upamiętniająca 76. rocznicę wybuchu w łaźni miejskiej.

29 grudnia 2017 76. rocznica wybuchu w łaźni miejskiej - czytaj całość

Orszak Trzech Króli w Czeladzi - czytaj całość
Zachęcamy wszystkich mieszkańców Czeladzi, do udziału w nadchodzącym Orszaku Trzech
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Króli.

29 grudnia 2017 Orszak Trzech Króli w Czeladzi - czytaj całość

Rocznica wybuchu w łaźni miejskiej - czytaj całość
W piątek, 29 grudnia o godzinie 12.00 pod pomnikiem poświęconym "Pamięci Członków
Związku Orła Białego Którzy Zginęli w Czasie Okupacji Hitlerowskiej" odbędzie się uroczystość
upamiętniająca 76. rocznicę wybuchu w łaźni miejskiej.

28 grudnia 2017 Rocznica wybuchu w łaźni miejskiej - czytaj całość

Rada Miejska przyjęła budżet miasta na rok 2018 - czytaj
całość
Podczas wczorajszej sesji, czeladzka Rada Miejska przyjęła budżet miasta na rok 2018.

21 grudnia 2017 Rada Miejska przyjęła budżet miasta na rok 2018 - czytaj całość
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Żłobek miejski z certyfikatem "Bezpieczny i Przyjazny
Żłobek" - czytaj całość
Żłobek Miejski w Czeladzi został został nagrodzony certyfikatem: "Bezpieczny i Przyjazny
Żłobek" w ogólnopolskim konkursie zorganizowanym przez Studium Prawa Europejskiego.
Ponadto, Burmistrz Miasta Czeladź Zbigniew Szaleniec przekazał osobiście Pani Dyrektor
żłobka, oczyszczacze powietrza.

21 grudnia 2017 Żłobek miejski z certyfikatem "Bezpieczny i Przyjazny Żłobek" - czytaj całość
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